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MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/10/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: ~ 957430.79
03/10/2014  E00554 NO. 3699 CUXIM DZUL LORENZA F 250.00 857,680.79
03/10/2014  E00554 NO. 3698 CHAN BRIANDA A 312.00 957,992.79
03/10/2014  EQ0S54 NO. 3687 NAAL CAUICH LUIS E. 400.00 058,302.79
03/10/2014  E00554 NO. 3596 HERRERA VELA MARIA JOSE £00.00 958,992.79
03/10/2014  E00554 NO. 3695 CAHUM ARANA FELIPA 400.00 959,392.79
03/10/2014  E00554 NO. 3694 CITUK CHICLIM MARIA R 200.C0 959,592.79
03/10/2014  E00554 NO. 3692 CANUL UC ZULEMY L 400.00 958,992.79
03/10/2014  E00554 NO.- 3691 LOPEZ CARDENAS ZOILA P 600.00 960,592.79
03/10/2014  E00554 NO. 3680 CARRILLO SANCJES MANUEL DE A 1,500.00 962,092.79
03/10/2014  E00554 NO. 3689 SANCHEZ ESPADAS VIANEY C 400.00 962,492.79
03/10/2014  E00554 NO. 3688 MENA CITAM IRVING 600.00 963,092.79
03/10/2014  EQ0554 NO. 3687 CHAN ARANA JOSE MANUEL 600.00 963,692.79
03/10/2014  E00554 NO. 3686 PINZON MAY ADDY | 600.00 964,292.79
03/10/2014  E00554 NO. 3685 TUZ PINZON MARIA GPE. 600.00 964,892.79
0310/2014  E00554 NO. 3684 AGUILAR KU YARELY J 400.00 965,292.79
03/10/2014  EO0554 NO. 3683 QUIJANO GARCIA CARLOS FCO. 600.00 965,892.79
03/10/2014  E00554 NO. 3682 NAHUAT CAN MARIA | 400.00 966,292.79
03/10/2014  E00554 NO. 3681 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 967,092.79
03/10/2014  E005%4 NO. 3680 CANCHE REYES MARIA A 250.00 967,342.79
03/10/2014  E00554 NO. 3679 BATUN CANUL MARIA M 200.00 967,542.79
03/10/2014  E00554 NO. 3678 BAAK TZUC MARIAT 344.00 967,886.79
0310/2014  E00554 NO. 3676 LOPEZ POOT LEIDY M 150.00 968,036.79
03M0/2014  E00554 NO. 3675 AKE REQUENA CARMEN B 500.00 968,536.79
03/10/2014  E00554 NO. 3673 CUPUL CHUC MARIAV 400.00 068,936.79
03/10/2014  E00554 NO. 3668 BATUN UC MARIA ISIDRA 500.00 969,436.79
03/10/2014 - E00554 NO. 3667 GIRON QUINTANA HONCRIA 664.00 970,100.79
03/10/2014  E00554 NO. 3666 GIRON QUINTANA HONORIA 564.00 970,764.79
0310/2014  E00554 NO. 3665 GIRON QUINTANA HONORIA 867.00 971,431.79
03/10/2014  E00554 NO. 3663 CEME PECH ADDY B 500.00 971,931.79
03/10/2014  E00554 NO. 3662 KANTUN MEX DORA M 308.00 972,239.79
03/10/2014  E00554 NO. 3660 CAHUM CUPUL JULIA M 300.00 972,539.79
03/10/2014  E00554 NO. 3658 TUYUY BATU ROBERTO 250,00 972,789.79
03/10/2014  E00554 NO. 3658 CAAMAL CAB FLOR O 200.00 972,989.79
03/10/2014  E00554 NO. 3657 BALAM BALAM ISAURA | 350.00 973,339.78
03/10/2014  E00554 NO. 3656 BACAE MARIA P 1,000.00 974,339.79
03/10/2014  E00554 NO. 3655 MEDINA KINILDEL C 200.00 974,539.79
03/10/2014  E00554 NO. 3654 KANTUN Y KINIL MARIA Z 350.00 974,889.79
03/110/2014  E00554 NO. 3653 CHI CHUC MARIA E 300.00 975,189.79
03/10/2014  E00554 NO. 3652 OSCRIO REYNA CHRISTHIAN E 400.00 975,589.79
03/10/2014  E00554 NO. 3651 TUYU UCAN WILMA M 150.00 975,739.79
03/10/2014  E00554 NO. 3648 CHAN DZUL CLARA A 381.00 976,120.79
03/10/2014  E0C554 NO. 3647 COUQH CHI LUIS M © 350.00 976,470.79
03/10/2014  E00554 NO. 3646 MOLINA GUILLEN ERNESTO 200.00 976,670.79
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MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN
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03/10/2014  E0D0554 NO. 3643 CANUL ROSADO MARIA C 250.00 976,920.79
03/10/2014  E00554 NO. 3642 DZUL DZUL NICASIA 200.00 977,120.7%
03/10/2014  E00554 NO. 3641 ROSADO NAHUAT ANGELA Y 250.00 977,370.78
03/10/2014  E00554 NO. 3640 CHULIM Y CAHUM SILVANA 200.00 977,570.79
03/10/2014 E00554 NO. 3639 CAAMAL CAAMAL ELOISA G 200.00 977,770.79
03/10/2014  E00554 NO, 3838 KUYOC CETZAL JOSE M. 150.00 977.920.79
03/10/2014  E00554 NO. 3637 POOT Y OJEDA MARIA M 200.00 978,120.79
03/10/2014  E00554 NO. 3703 CEN Y NAH FLORENCIA 200.00 978,320.79
03/10/2014  EOQ0554 NO. 3702 AC QY CANDI K 300.00 978,620.79
03/10/2014  E00554 NO. 3701 CANCHE CHI MARIA DELC 250,00 978,870.79
17110/2014  EO0568 NO. 3785 KU CANCHE MARIA E. 250.00 979,120.79
17/10/2014  E00568 NO. 3764 AC OY CANDI K 250,00 979,370.79
17/10/2014  E00568 NO. 3763 CEL CUPUL ALBA M 500.00 979,870.79
17/10/2014  EQ0568 NO. 3762 LOPEZ CARDENAS ZOILA P §00.00 980,470.79
17/110/2014  E00568 NO. 3761 NAAL CAUICH LUISE 400.00 980,870.79
17/10/2014  EDOS568 NO. 3750 SULEIMY CANUL UC 400.00 981,270.79
17/10/2014  E00568 NO. 3759 MAZUB CHAN ROSADO DE F 300.00 981,570.79
17/10/2014  E00568 NO. 3758 OY MEX MARIA MAGDALENA 250.00 981,820.79
17/10/2014  E0D0568 NO. 3757 TUZ PINZON MARIA GPE 600.00 982,420.79
1710/2014  E0Q0568 NQ. 3756 PINZON MAY ADDY | 600.00 983,020.79
17/10/2014  E00568 NO. 3755 QUIJANO _GARClA CARLOS F 600.00 983,620.79
17/10/2014  E00568 NO, 3754 AGUILAR KU YARELY 400.00 984,020.79
17/10/2014  E00568 NO. 3753 MENA CITAM IRVING E 600,00 984,620.79
17/110/2014  E0D568 NO. 3752 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 985,420.79
17/10/2014  E00568 NO. 3750 UC ADALBERTA 250.00 985,670.79
17/10/2014  EQ0568 NO. 3749 NUAT TUUT MARIA M 200.00 985,870.79
17/10/2014  EQ0568 NQ. 3747 CANCHE REQUENA JOSE A 280.00 986,150.79
17/10/2014  EQ0568 NO. 3746 CHI CHUC ROSA MARIA 200.00 986,350.79
17M0/2014  EQU568 NO. 3744 CANCHE CHAN LAURA M 200.00 986,550.79
17110/2014  E00568 NO. 3742 KUYOC TALLES VALENTINA 200.00 988,750.79
17/10/2014  E00568 NO. 3740 PECH PUC MARIA E 200.00 886,950.79
17110/2014  E00568 NO. 3739 MENA MESES MIGUEL A 300.00 987,250.79
17/10/2014  E00568 NO. 3736 DZUL CHAN MARIA S 300.00 987,550.79
17/10/2014  EQ0568 NO. 3733 PANT| BALAM MANUELA DE J 300.00 987,850.79
17110/2014  E00568 NO. 3732 CAMCHE BALAM MARIA DE F 200.00 988,050.79
1710/2014  EO0568 NO. 3731 AC NOH MARGARITA L 200.00 988,250.79
1710/2014  E00588 NO. 3729 CHI CHUC MARIA T DE J 250.00 988,500.79
17/10/2014  E00568 NO. 3727 CEME ESTRELLA MIRNA P 200,00 988,700.79
1710/2014  E00568 NO. 3726 ROSADO PANTI CLAUDIA | 200.00 988,900.79
17/10/2014 ~ E00568 NO. 3725 CAAMAL ITZINCAB MARIA R 250.00 989,150.79
17/10/2014  E00568 NO. 3721 PUC DZUL MARIA DELR 500.00 989,650.79
17110/2014  E00568 NO. 3723 MANUEL J. VIVAS COSGAYA 1,000.00 990,650.79
17110/2014  E00568 NO. 3722 MAZUN CHAN ROSARIODE F 250.00 990,900.79
17/10/2014  E00568 NO. 3720 CAHUM CAHUM NAZARIA 200.00 991,100.79
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17/40/2014  E00568 NQ. 3719 BACAB BALAM MARIA DEL C 200.00 991,300.79
17110/2014  E00568 NO. 3716 BATUN CHI LILIANA 250.00 991,550.79
17M0/2014  E00568 NO. 3714 CANCHE CHILIM MARIA A 150.00 991,700.79
1710/2014  E00568 NO. 3713 YAM CANCHE WENDY M 300.00 992,000.79
17/10/2014  E00568 NO. 3712 OSORIO REYNA CRISTHIAN E 400,00 992,400.79
1711012014  E00568 NO. 3708 PAT PAT JOSE C 500,00 992,900.79
17/10/2014  E00568 NO. 3706 DURAN SOSA PORFIRIO S 600.00 993,500.79
1710/2014  E00568 NO. 3705 CHUC Y PECH MARIA 500.00 994,000.79
1711012014  E00568 NO. 3704 OSORNO MARTINEZ JUAN P 600.00 994,600.79
17/10/2014  E00570 NO. 1630921FD1 SERVICIO DE ULTRA SONI 16,666.00 1,011,266.79
2411012014  EO0077 F- 14135 UGROY 433.01 1,011,699.80
24/10/2014  E00577 F-05911E41F513 ALVARO JOSE ARGUELLES FE 2,320.00 1,014,019.80
2411012014  E00577 F- 14136 UGROY 195.01 1,014,21481
241102014  E00577 F- 000415 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZ 124.97 1,014,339.78
300/2014  E00589 NO. 3784 PETUL CUXIM LUIS A. 300.00 1,014,639.78
301M0/2014  E00589 NO. 3782 COCOM CEH LOURDCES |,. 1,000.00 1,015,639.78
301102014  E00589 NO. 3781 REQUENA POOL JUSTINA 500.00 1,016,139.78
301012014  E00589 NO. 3780 CEN REQUENA TERESA DE J 500.00 1,016,639.78
30/10/2014  E00589 NQ. 3779 BATUN UC ROSALBA DELR 400.00 1,017,039.78
301102014  E00589 NO. 3778 AKE NE DEYS! 256.00 1,017,295.78
3010/2014  E00589 NO. 3777 YAH NAVARRO ROSALIA D J 200.00 1,017,495.78
3010/2014  E00589 NO. 3776 ESPINOLA UC NORBERTO 300.00 1,017,795.78
30/10/2014  E00589 NO. 3775 SANCHEZ ESPADAS VIANEY 400.00 1,018,195.78
30/10/2014  E00589 NO. 3773 OSORNO MARTINEZ JUA P 600.00 1,018,795.78
30/10/2014  E00589 NO. 3772 DIAZ Y MARTINEZ LUCY 474.50 1,019,270.28
30110/2014  E00589 NO. 3771 CJAN ARANA JOSE 500.00 1,019,870.28
30/10/2014  E00589 NO. 3770 CHAN CHUC MANUELA DE J 449,50 1,020,319.78
30/10/2014  E00589 NO. 3769 OSORNO CHAN JUAN | 800.00 1,021,119.78
3010/2014  E00589 NO. 3768 NAHUAT CAN MARIA 400.00 1,021,519.78
30/10/2014  E00589 NQ. 3767 MAY CHAN GPE. DEL CARMEN 500.00 1,022,019.78
30/10/2014  E00589 NO. 3768 HERRERA VELA MARIA J 600.00 1,022,619.78

TOTAL: 65,188.99 1,022,619.78
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+ 5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial:  232808.12
' 03110/2014  EOD554 NO. 3693 QUIJANO PALMA JOSE E 1,500.00 234,308.12
031072014  E00554 NO. 3677 PEREZ COCOM ERNESTO RUBEN 300.00 234,608.12
03/10/2014  E00554 NO. 3670 CHABLE MATUS JUAN DE DIOS 450.00 235,058.12
03/10/2014  E00554 NO. 3669 CHI NAH PEDRO DE J 600.00 235,658.12
0310/2014  E00554 NO. 3649 CHABLE MATUS JUAN DE D 450.00 236,108.12
03/10/2014  E00554 NQ. 3645 CHI NAH PEDRO DE J 600.00 236,708.12
03/10/2014  E00554 NO. 3636 QUIJANO PALMA JOSE E 1,500.00 238,208.12
14/10/2014  E00563 F-13689 CESAR A, TOLOSA DIAZ 882.00 239,090.12
14/10/2014  E00563 F-13681 CESAR A. TOLOSA DIAZ 441.00 239,531.12
14/10/2014  E00563 F- 1940 RICELY M. CANDILA CASTRO 439.50 239,970.62
14/10/2014  E00563 F- AD78C8487F63 CARLOS R. NUNEZ HEREDIA 2,800.00 24277062
171012014 - E00568 NO. 3745 AC NAH LIZBETH M 400.00 24317082
17102014  E00568 NO.-3743 RAMON DE J. GOMEZ BAZ 300.00 243,470.62
17/10/2014  EQOS568 NO. 3741 CHABLE MATUS JUAN CE D 450.00 243,920.62
17/10/2014  E00568 NO. 3737 CHI NAH PEDRO DE J 600.00 244,520.62
17110/2014  EOD568 NO. 3718 CHABLE MATUS JUAN DED 450.00 244 970,62
17/110/2014  E00568 NO. 3715 CHI NAH PEDRO DE J 800.00 245570.62
17/10/2014  E00568 NO. 3711 POOT CEN ERNESTO 3,500.00 249 470.62
1710/2014  E00568 NO. 3710 PETUL VUXIM LUIS A 300.00 249,770.62
17/10/2014  EQ0568 NO. 3707 BAAK LOPEZ GLENDA M 2,700.00 252,470.62
24/10/2014  E00577 F- 1965 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRO 439.50 252,910.12
3010/2014  E00588 F-1385 RICELY M. CANDILA CASTRO 439.50 253,349.62
30/10/2014  E00588 F- 13722 CESAR A. TOLOSA DIAZ 882.00 254,231.62
30/10/2014  EQ0588 F- MP 2726 CARNES RAPIDAS DEL STE, SA 134.00 254,365.62
30/10/2014  E00582 NO. 3783 CHI NAH PEDRO DE J. 600.00 254,965.62
30/10/2014  E0058%9 NO. 3774 DIAZ Y MARTINEZ LUCY 3,120.00 258,085.62
TOTAL: 25.277.50 258,085.62
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